PREFEITURA DE 	„

MOZARLANDIA

GESTÃO QUE TRANSFORMA, CIDADANIA QUE CRESCE. ADM. 2025/2028

OFÍCIO N2  002/2025

Mozarlãndia, GO, 13 de janeiro de 2025

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

MOZARLANDIA-GO

Assunto: Cancelamento de Reunião Agendada

Prezados(as) Senhores(as),

Por meio deste oficio, informamos o CANCELAMENTO da reunião agendada para o dia

14 de janeiro de 2025, ás 09:00 horas. Essa medida se faz necessária devido a alterações nas

agendas dos responsáveis que participariam do encontro com os presidentes dos conselhos

municipais.

Agradecemos a compreensão de todos. Em breve, entraremos em contato para

reagendar a reunião.

Atenciosamente,

eicia6Wereira • osatt Ju a

Secretaria de Administração e Finanças

RECEBEMOS

TTO 1U-.0.,

INN

Rua São Paulo s/n2  - Setor Central - CEP: 76-700-000 - Mozarlándia - Goiás

	Page 1